浙 江 省 高 职 院 校 党 建 研 究 会

浙江省高校思想政治教育研究会高职分会

浙高职党研〔2014〕6号

关于举办“七一”报告会的预通知

各会员单位：

为全面贯彻落实党的十八大精神，十八届三中全会精神,经

党建研究会第八届常务理事会第十七次会议研究，拟于 2014 年 6

月上旬举办研究会“七一”报告会，邀请教育部领导作关于践行社

会主义核心价值观的主题报告。现将相关事项预先通知如下：

一、报告会时间

2014年 6上旬，会期半天。具体时间另行通知。

二、报告会地点

浙江金融职业学院明理报告厅

（杭州下沙高教园区学源街 118号）。

三、参加人员

浙江省高职院校党建研究会理事；各会员学校领导及中层干

部、党建和思政工作者、思想政治理论课教师、专职辅导员代表（原

则上在杭高职院校 25名左右，非在杭高职院校 3名左右）。

请各会员学校于 5 月 29 日（周四）前将回执发至研究会秘书

处邮箱 djyj_2006@126.com，联系人：胡烨丹（电话：0571－

86739080）

回  执

学 校 名 称 参会

人数
参会院领导 联系人 电 话

2014年 5月 20日